
2020

Nr. LLoji i Procedures se 

Prokurimit

Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 

procedures se 

prokurimit
188000.00 16/10/2020 10:00 AM

157600.00 09/06/2020 10:00 AM

2 Small Value 97500.00 03/07/2020 10:00 AM

3 Small Value 19.00 07/10/2020 10:00 AM

4 Request for Proposals 2803105.00 02/07/2020 10:00 AM

210000.00 04/06/2020 10:00 AM

25000.00 08/06/2020 10:30 AM

6 Small Value 22500.00 26/06/2020 10:00 AM

7 Small Value 22500.00 26/06/2020 11:00 AM

270000.00 09/07/2020 10:30 AM

7000.00 11/08/2020 10:00 AM

9 Request for Proposals 1598900.00 22/06/2020 10:00 AM

90000.00 23/07/2020 10:30 AM

271180.00 27/07/2020 11:00 AM

38000.00 15/07/2020 10:00 AM

11 Small Value 5490.00 19/11/2020 10:30 AM

1665500.00 23/11/2020 10:00 AM

416030.00 23/11/2020 10:00 AM

13 Request for Proposals 1568000.00 27/07/2020 10:00 AM

Request for Proposals

Kancelari per Universitetin "Ismail Qemali" Vlore 1666667.00

Diagnostikim, kontroll teknik dhe hartim preventivi 

per riparim

5833.00

12 Ilace dhe materiale mjekesore 2083333.00

Small Value

Blerje mjete pune ne kuader te projektit "Afrimed" 2136700.00

10 Blerje pjese kembimi, goma dhe bateri 375000.00 Small Value

Blerje materiale elektrike 25000.00

Blerje materiale hidraulike 25000.00

8 Blerje materialesh për zhvillimin e proçesit 

zgjedhor në institucion

407680.00

5 Blerje materiale dhe vula me boje per procesin 

zgjedhor

280000.00

Regjistri i realizimeve të 

prokurimit publikPër vitin:

Autoriteti Kontraktor: Universiteti Ismail Qemali Vlore

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

Small Value

Blerje kancelarie ne kuader te projektit Afrimed 106667.00

Blerje karburanti 458333.00

Blerje libra - fond biblioteke 2831256.00

1 Blerje dramesh 800000.00 Small Value

 2/23/2021 2:40:11 PM



14 Open Local 24499000.00 24/08/2020 10:00 AM

15 Small Value 70000.00 09/07/2020 10:00 AM

16 Small Value 12500.00 15/07/2020 10:30 AM

17 Small Value 30500.00 20/10/2020 10:00 AM

18 Request for Proposals 1157250.00 08/06/2020 10:00 AM

19 Small Value 83726.00 21/10/2020 10:00 AM

20 Request for Proposals 4120000.00 15/10/2020 10:00 AM

21 Request for Proposals 2240000.00 19/10/2020 10:00 AM

22 Small Value 745000.00 10/11/2020 10:30 AM

189000.00 06/08/2020 10:00 AM

355000.00 26/06/2020 10:30 AM

235000.00 11/05/2020 10:00 AM

24 Small Value 259900.00 24/12/2020 10:30 AM

25 Request for Proposals 8900003.00 24/07/2020 10:00 AM

26 Small Value 47000.00 02/07/2020 10:30 AM

27 Open Local 14/12/2020 10:00 AM

28 Small Value 13500.00 25/09/2020 10:00 AM

79000.00 22/10/2020 10:00 AM

190000.00 23/12/2020 10:00 AM

73000.00 10/12/2020 10:30 AM

6750.00 09/09/2020 10:30 AM

83000.00 09/09/2020 10:00 AM

Small Value 749900.00 30/10/2020 10:00 AM

Small Value 155420.00 25/11/2020 10:00 AM

350000.00 19/11/2020 10:00 AM

20900.00 19/11/2020 11:00 AM

Small Value

30 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve 

ndertimore

800000.00

800000.00

31 Shpenzime per pjesmarrje ne konferenca 800000.00

29 shpenzime per aktivitete sociale per studentet 800000.00 Small Value

Sherbim i mirembajtjes se printerave 50000.00

Sherbim i ruajtjes dhe sigurise me roje private per 

3 (tre) godinat e Universitetit

28426194.00

Sherbime te printimit dhe publikimit 800000.00

Small Value

Qera mjeti transporti per projektin Afrimed 333801.00

Rehabilitim i katit nentoke - Godina C 8996208.00

Ngritje laboratoresh, procedure me lote. 3089209.00

Ngritje laboratori per departamentin e Biologjise 755876.00

23 Printim dhe llakim i diplomave te studenteve per 

Universitetin "Ismail Qemali" Vlore

800000.00

Materiale per pastrim, dezinfektim per 

Universitetin "Ismail Qemali" Vlore

1166667.00

Mbikqyrje - Rehabilitimi i katit nentoke Godina C 98000.00

Ngritje laboratoresh per Fakultetin e Shendetit 

Publik

4129583.00

Krijimi i nje mjedisi laboratorik per prodhimin e 

algave ne kuader te projektit "Afrimed"

800000.00

Materiale per funksionimin e pajisjeve speciale 200000.00

Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres 32917.00

Krijimi i bibliotekes dixhitale per Universitetin 

"Ismail Qemali" Vlore

24999000.00

 2/23/2021 2:40:11 PM



17500.00 22/12/2020 10:00 AM

14000.00 24/12/2020 10:00 AM

33 Small Value 374000.00 18/08/2020 09:00 AM

31000.00 19/11/2020 10:15 AM

67000.00 24/12/2020 10:15 AM

317800.00 01/06/2020 10:00 AM

29000.00 18/08/2020 09:30 AM

35 Small Value 422706.00 17/08/2020 10:00 AM

36 Small Value 62800.00 02/06/2020 10:00 AM

Small Value

Softe informatike me karakter te pergjithshem 500000.00

Vendosja e posterave sinjalizues ne ambientet e 

UV-se ne kuader te masave "CoVid 19"

100000.00

Shpenzime per sigurimin e ndertesave 375000.00

34 Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit 500000.00

32 Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik 166667.00 Small Value

 2/23/2021 2:40:11 PM



 2/23/2021 2:40:11 PM



 2/23/2021 2:40:11 PM



 2/23/2021 2:40:11 PM


